KoHoHoBa Enu3zaBeTta HukosnaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJIlo4YUuBLUEee

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBegeHue

ouneHKe OLLeHKM

H24-004 000 «CneumanusnpoBaHHas
pumpma «OueHka»

H24-005 000 «CneuunanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

H24-006 000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

H24-010 000 «CneuunanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

H24-011 000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

H24-013 000 «CneuunanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

H24-023 000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

H24-027 000 «CneumnanusvpoBaHHas
dupma «OueHka»

H24-028 000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

H24-032 000 «CneumnanuinpoBaHHas
dupma «OueHka»

H24-033 000 «CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

H24-034 000 «Cneunann3npoBaHHas
purpma «OueHka»

H24-035 000 «CneuvanmusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

H24-039 000 «Cneunanu3npoBaHHas
purpma «OueHka»

H24-042 000 «CneuunanmusnpoBaHHas
dupma «OueHka»
000 «CneumanusnpoBaHHas

H24-043 pupma «OueHKa»

H24-044 000 «CneumnanuinpoBaHHas
dupma «OueHka»

H24-046 000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

H24-047 000 «CreuvanusnpoBaHHas

dupma «OueHka»

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

10.01.2024

10.01.2024

15.01.2024

25.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

19.01.2024

24.01.2024

24.01.2024

29.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

30.01.2024

09.02.2024

20.02.2024

14.02.2024

14.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

CBepeHun

KoHoHoBa Enn3zaBeTa HukonaeBHa

010426
05.07.2019
Bupn
OOBbEKT OUEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
3eMesibHble crpaBensmBas
y4acTKu
3eMesbHbI
cnpaseannBas
y4acToK
3eMesibHble crpaBensmBas
y4acTKu
o bIHOYHaA,
XXunon gom c 3Y PbIHOYHA
NNKBUAALNOHHAsA
XXunon nom c 3Y pbiHO4HAs,
NINKBUAALNOHHAs
bIHOYHaA,
MawmnHo-mecTo PbIHOYHa
NNKBUAALNOHHAsA
3eMebHbIN pbIHOYHas
y4acToK
KBapTupa pbIHOYHasA
Fapax pblHOYHaA
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHanA
MeJbHbIN
3eme pbIHOYHas
y4acToK
Xwunown gom c 3Y pbIHOYHaA
YXunon gom c 3Y pblHOYHasA
Hexxunoe
pbIHOYHasA
nometlleHne
Hexunere pbIHOYHas
nomeLleHns
KBapTupa pbIHOYHas
3eMenbHbIN pbIHOYHaS
y4acToK
XXunon gom c 3Y pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



H24-050

H24-057

H24-058

H24-059

H24-060

H24-062

H24-064

H24-065

H24-066

H24-067

H24-068

H24-071

H24-072

H24-073

H24-074

H24-075

H24-076

H24-081

H24-086

H24-088

H24-089

H24-090

H24-091

H24-014

000 «Cneunann3npoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

000 «CneumnanusnpoBaHHas
purpmMa «OueHka»

000 «CneuunanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumnanusnpoBaHHas
purpmMa «OueHka»

000 «CneuunanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumanusnpoBaHHas
pumpma «OueHka»

000 «CneuunanmusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000 «CneumnanuinpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000 «CneumnanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000 «Cneunann3npoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunanuinpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000 «CneumnanuinpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneuunanmsnpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

000 «CneumanusnpoBaHHas
purpma «OueHka»

000 «CneuvanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumanusvpoBaHHas
purpma «OueHka»

000 «CneuunanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumnanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «KeHurcbepr KoHCanTuHr

Mpynn»

22.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

20.03.2024

22.03.2024

26.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

21.02.2024

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

XXunon pom c 3Y

3eMeNbHbIN
y4yacToK

Hexunble 30aHus ¢
3y

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4yacTok

KeapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMe bHbIi
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

HexXxwunble
nomeweHuns

XXunon pom c 3Y

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

KeapTupa

HexXxwunble
nomeLleHuns

Hexwunble
nomeLleHns

AOMUHNCTPATUBHOE
3[aHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHaA,
NINKBMOAUMOHHAA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBMOAUMOHHAA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBMOAUMOHHAN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Кононова Елизавета Николаевна

