

Кононова Елизавета Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кононова Елизавета Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		010426			
Дата включения в реестр членов РОО		05.07.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H24-004	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	10.01.2024	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
H24-005	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	10.01.2024	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
H24-006	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	15.01.2024	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
H24-010	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	25.03.2024	Жилой дом с ЗУ	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-011	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	27.03.2024	Жилой дом с ЗУ	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-013	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	28.03.2024	Машино-место	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-023	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	19.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H24-027	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	24.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H24-028	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	24.01.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
H24-032	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	29.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H24-033	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	30.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H24-034	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	31.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H24-035	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	30.01.2024	Жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H24-039	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	09.02.2024	Жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H24-042	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.02.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H24-043	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.02.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H24-044	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H24-046	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	26.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H24-047	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	26.02.2024	Жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости

H24-050	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H24-057	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	26.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H24-058	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	27.02.2024	Жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H24-059	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	27.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H24-060	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	01.03.2024	Нежилые здания с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H24-062	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	04.03.2024	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-064	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H24-065	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H24-066	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H24-067	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.03.2024	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-068	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	06.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H24-071	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H24-072	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.03.2024	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-073	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.03.2024	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-074	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	15.03.2024	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-075	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	15.03.2024	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-076	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.03.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H24-081	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.03.2024	Жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H24-086	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H24-088	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H24-089	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	26.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H24-090	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	29.03.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H24-091	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	29.03.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H24-014	ООО «Кенигсберг Консалтинг Групп»	21.02.2024	Административное здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости